PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2023

                                                                                          № 361
город Крымск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Крымский район от 7 декабря 2022 года № 268 «О принятии администрацией муниципального образования Крымский район части полномочий городского и сельских поселений Крымского района по организации теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории городского и сельских поселений Крымского района в 2023 году»
Во исполнение Федеральных законов от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации в границах муниципального образования Крымский район теплоснабжения и горячего водоснабжения, в связи с ростом цен на топливно-энергетические ресурсы, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Крымский район от 7 декабря 2022 года № 268 «О принятии администрацией муниципального образования Крымский район части полномочий городского и сельских поселений Крымского района по организации теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории городского и сельских поселений Крымского района в 2023 году», изложив приложение «Размер межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджетов городского и сельских поселений Крымского района в бюджет муниципального образования Крымский район в 2023 году на осуществление части полномочий городского и сельских поселений Крымского района по организации теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории городского и сельских поселений Крымского района в 2023 году» в новой редакции (приложение).
2. Поручить главе муниципального образования Крымский район заключить дополнительные соглашения с главами Крымского городского и сельских поселений Крымского района о принятии полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко

	Приложение

к решению Совета муниципального

образования Крымский район

от 25.10.2023 № 361

	«Приложение

к решению Совета муниципального

образования Крымский район

от 07.12.2022 № 268

РАЗМЕР

межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджетов городского и сельских поселений Крымского района в бюджет муниципального образования Крымский район в 2023 году на осуществление части полномочий городского и сельских поселений Крымского района по организации теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории городского и сельских поселений Крымского района в 2023 году
	Наименование поселения
	Сумма

(тыс.рублей)

	Адагумское сельское поселение Крымского района
	650,0

	Варениковское сельское поселение Крымского района
	1200,0

	Кеслеровское сельское поселение Крымского района
	50,0

	Киевское сельское поселение Крымского района
	1200,0

	Крымское городское поселение Крымского района
	3 000,0

	Молдаванское сельское поселение Крымского района
	1000,0

	Нижнебаканское сельское поселение Крымского района
	500,0

	Пригородное сельское поселение Крымского района
	800,0

	Троицкое сельское поселение Крымского района
	1600,0

	Южное сельское поселение Крымского района
	300,0

	Итого
	10 300,0

Заместитель главы муниципального

образования Крымский район                                                                С.Д.Казанжи